
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV , 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: primariabuftea@primariabuftea.ro 
Web: www.primariabuftea.ro 

Consiliul local al oraşului Buftea, întrunit în şedinţa de constituire din data de 20 
iunie 2012; 

In conformitate cu prevederile art. 57 alin. (3) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, şi 
ale art. 11 alin. (1) alin .(5) şi art. 13, art.14 din Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002 
privind aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor 
locale aprobată prin Legea nr.673/2002 ; 

Prevederile art.18 alin .1) si 2) din Legea 393/2004 privind Statutul Alesilor 
locali modificată şi completată ; 

În temeiul prevederilor art. 45 (1 ), art.57 alin. (3) din Legea nr. 215/2001, a 
administraţiei publice locale, republicată , cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1- Se alege domnul(a) PROTIUC CONSTANTIN în funcţia de 
viceprimar al oraşului Buftea. 

Art.2- Durata mandatului viceprimarului este egală cu durata mandatului 
consiliului local. In cazul în care mandatul consiliului local încetează înainte de 
expirarea duratei normale de 4 ani, încetează de drept şi mandatul viceprimarului, 
fără vreo altă formalitate. 


